
1 G.ta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 1
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Treviso, Domenica 04/12/2011 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:20.8
2 1 5 CENDRON RICCARDO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:22.2
3 1 3 DE BORTOLI TOMMASO 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:22.3
4 1 2 FERRACIN RAFFAELE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:22.8
5 1 7 MICHIELIN ENRICO 2004 AQUAFIT CASALE ASD 00:23.3
6 2 5 FAVERO FILIPPO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:23.8
7 1 6 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.2
8 4 8 MACCHIA MATTIA 2004 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:24.6
9 1 1 MARCHESIN GIOELE 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:24.7

10 3 5 FURLANETTO MARCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.8
11 2 4 DELLA COLLETTA LUCA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.4
12 2 6 DE STEFANI MARCO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.4
13 1 8 GIGLIOTTI MICHELANGELO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.7
14 3 3 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.8
15 2 3 CHIESURIN LEONARDO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.5
16 3 6 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.6
17 4 4 LURVE LORENZO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.3
18 4 6 DJEDREICIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.0
19 3 1 DONA' ELIA 2005 AQUAFIT CASALE ASD 00:33.9
20 4 3 BORSATO ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.6
21 3 2 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.7
22 2 1 BOSCARATO MASSIMILIANO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.0
23 2 2 POMPEO ANDREA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:36.5
24 4 5 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.6
25 4 7 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.4
26 4 2 MASSAROTTO TOMMASO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.5
27 3 7 BILIATO DAVIDE 2006 AQUAFIT CASALE ASD 00:40.5
28 2 7 TORMENA PIETRO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.8
29 4 1 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.9
30 2 8 BUSETTO MATTIAS 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.6
31 3 8 BORDIN RICCARDO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.1
- 3 4 RUFFATO NICOLO' 2006 AQUAFIT CASALE ASD RIT
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1 G.ta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 2
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Treviso, Domenica 04/12/2011 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.2
1 1 3 ZONCA CAMILLA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.2
3 1 4 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.8
4 1 6 FONTANA ANGELICA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.9
5 1 2 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.6
6 2 6 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.4
7 2 5 BRINI BEATRICE 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.5
8 1 1 BERNARDI ANNA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.5
9 1 7 CESTER CHIARA 2005 AQUAFIT CASALE ASD 00:36.4

10 2 3 MARLETTA SARA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:38.2
11 2 7 MORLIN GIORGIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.9
12 2 2 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.3
13 2 4 BORDIN MAIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.8
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1 G.ta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 3
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Treviso, Domenica 04/12/2011 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.7
2 1 4 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.1
3 1 2 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.2
4 1 7 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.5
5 2 4 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.7
6 1 3 DALLA BETTA LUCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.6
7 2 3 LOMBARDI ELIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:48.3
8 1 6 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.8
9 2 5 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.5

10 1 5 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.6
11 2 6 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.2
12 2 1 RACCAGNA FEDERICO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.6
13 2 7 PATTARELLO MATTEO 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:51.3
14 3 3 ANTONELLO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.6
15 2 8 TODOVERTO LUCA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.8
16 5 3 MARIN DAVIDE 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:53.7
17 2 2 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.0
18 3 2 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.1
19 3 7 SONCINI PIERFRANCESCO 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:55.1
20 4 4 BROTTO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.2
21 3 5 BUTTARELLI LUCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.0
22 1 1 BINOTTO ENRICO 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:56.7
23 3 4 MENEGHELLO MATTIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:57.7
24 3 8 RIZZATO ISACCO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.5
25 4 6 LOIACONO RICCARDO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.2
26 3 6 DE PAOLI LEONARDO 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.8
27 4 2 ZILIO GIULIO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0
28 3 1 TOFFOLO FEDERICO 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.2
29 5 7 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.2
30 4 3 PAVAN DAVIDE 2003 AQUAFIT CASALE ASD 01:01.3
31 4 5 CATTERIN MARCO 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:01.5
32 5 4 CASONI ANTONIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.7
33 4 7 MORAO PAOLO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.5
34 5 5 PAPESSO GIORGIO 2003 AQUAFIT CASALE ASD 01:06.0
35 5 6 FIGHERA SEBASTIANO 2003 AQUAFIT CASALE ASD 01:10.4
- 5 2 SERNAGIOTTO GREGORIO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
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1 G.ta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 4
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Treviso, Domenica 04/12/2011 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 PADOIN ELENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:55.3
2 1 3 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:56.7
3 1 6 ANTONIAZZI ANGELA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:58.2
4 3 6 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.3
5 4 6 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.6
6 1 1 MASSARO BEATRICE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.4
7 4 5 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.7
8 2 7 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:03.0
9 2 5 BRINO ALESSIA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:03.6

10 2 3 ZANNOL MARTA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.7
11 2 6 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.9
12 1 5 TONIOLO IRENE 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:05.0
13 4 2 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.2
14 1 4 LUBRANO ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.1
15 1 7 CAUSIN VALENTINA 2004 AQUAFIT CASALE ASD 01:06.3
16 4 3 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.1
17 3 2 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.9
18 1 8 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.0
19 3 5 SCATTOLIN JESSICA 2004 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:12.5
20 4 4 SARTOR CARLOTTA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.4
21 2 2 FRANCHIN LAURA 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:14.6
22 2 8 SPERANDIO SERENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:18.6
23 3 3 BONETTO BEATRICE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.6
24 3 4 ZANCHETTIN ANGELA 2004 AQUAFIT CASALE ASD 01:21.7
25 2 1 PARPAIOLA ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.5
- 1 2 COLLODEL ARIANNA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS ASS
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1 G.ta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 5
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Treviso, Domenica 04/12/2011 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
2 1 3 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.6
3 2 3 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.5
4 1 1 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.7
5 1 6 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.2
6 1 5 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.5
7 1 2 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.7
8 2 7 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.9
9 1 4 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.3

10 2 5 GUSATTO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.0
11 3 4 BARIVIERA EDOARDO 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.2
12 2 4 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.4
13 3 3 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:46.8
14 1 8 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.2
15 2 8 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.7
15 3 6 SONEGO ERIC 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:47.7
17 2 6 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.2
17 2 1 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.2
19 3 7 MAZZOCCO TOMMASO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.5
20 2 2 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.7
21 4 4 RISATO MATTEO 2002 AQUAFIT CASALE ASD 00:50.9
22 4 1 ZANIBELLATO GIOVANNI 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:51.5
23 3 5 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.7
24 4 6 FANTINEL FRANCESCO 2002 AQUAFIT CASALE ASD 00:53.8
25 4 5 DEGLI AZZONI AVOGADRO ROBERTO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.5
26 3 2 FAVERO MATTEO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.1
27 4 2 MANCINI RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:58.4
28 3 1 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.3
29 3 8 GATTO SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.4
30 4 7 TONOLO ELIA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 01:00.5
31 4 3 TEZZON DAVIDE 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.9
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1 G.ta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 6
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Treviso, Domenica 04/12/2011 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 6 4 CONTE MORAN 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:47.0
2 1 4 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.5
3 1 1 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.6
3 2 5 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:47.6
5 1 3 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.9
6 1 5 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.6
6 3 3 PEDERIVA SILMAVA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:48.6
8 1 2 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.7
9 1 7 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.9

10 1 8 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.6
11 3 5 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.9
12 1 6 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.2
13 4 4 BERTO VALENTINA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:50.5
14 2 6 GIGLIOTTI ELEONORA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.6
15 5 8 BESSEGATO ANNA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:51.0
16 2 3 FLORA VIRGINIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:51.1
17 5 2 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:51.3
18 4 6 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:52.0
18 5 6 PAVAN GRETA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:52.0
20 2 2 CAVALLIN ALESSIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.1
21 3 8 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.2
22 2 7 AGNOLETTO SARA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:52.5
23 3 4 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.4
24 3 1 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.0
25 4 5 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.4
26 4 2 DORO GIORGIA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:54.6
27 4 3 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:55.2
28 6 5 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.4
29 2 1 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.9
30 2 8 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.4
31 3 6 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.2
32 4 7 DE STEFANI FRANCESCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:57.4
33 4 1 BARDIN MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:57.9
34 4 8 BARELLA GAIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:58.6
35 3 7 BORSATO AURORA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.0
36 6 1 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.3
37 5 5 REITANO MADDALENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:01.5
38 6 6 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.9
39 5 1 DORI GIOIA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:02.3
40 5 7 CODATO VALENTINA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:02.5
41 5 4 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.8
42 3 2 MASCHERIN PAOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.9
43 6 2 SCHIAVON GIULIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.3
44 6 7 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.5
45 6 3 CESCO MADDALENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.9
- 2 4 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
- 5 3 SCHIAVON GRETA 2004 SSD PISCINE QUINTO Srl ASS
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1 G.ta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 7
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Treviso, Domenica 04/12/2011 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CENDRON RICCARDO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:23.7
2 1 3 DE BORTOLI TOMMASO 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:24.8
3 3 6 FURLANETTO MARCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.1
4 1 4 MICHIELIN ENRICO 2004 AQUAFIT CASALE ASD 00:25.5
5 1 2 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.9
6 1 7 FERRACIN RAFFAELE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.1
7 1 6 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.2
8 2 6 FAVERO FILIPPO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.4
9 2 1 DE STEFANI MARCO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.1

10 3 7 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.9
11 1 8 DELLA COLLETTA LUCA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.2
12 4 8 MACCHIA MATTIA 2004 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:32.0
13 4 4 LURVE LORENZO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.5
14 2 5 CHIESURIN LEONARDO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.8
14 1 1 GIGLIOTTI MICHELANGELO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.8
16 2 2 MARCHESIN GIOELE 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.6
17 3 2 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.1
18 4 6 DJEDREICIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.4
19 2 3 RUFFATO NICOLO' 2006 AQUAFIT CASALE ASD 00:34.5
20 3 1 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
21 2 7 DONA' ELIA 2005 AQUAFIT CASALE ASD 00:35.3
22 3 3 BILIATO DAVIDE 2006 AQUAFIT CASALE ASD 00:36.2
23 3 4 BOSCARATO MASSIMILIANO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:37.6
24 4 7 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.8
25 4 2 MASSAROTTO TOMMASO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.5
26 4 5 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.6
27 3 5 TORMENA PIETRO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:42.8
28 2 8 BUSETTO MATTIAS 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:48.6
29 2 4 POMPEO ANDREA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:48.9
30 4 1 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.8
31 4 3 BORSATO ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.3
- 3 8 BORDIN RICCARDO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
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1 G.ta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 8
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Treviso, Domenica 04/12/2011 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.3
2 1 7 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.3
3 1 6 ZONCA CAMILLA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.8
4 2 3 BRINI BEATRICE 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.1
5 1 2 CESTER CHIARA 2005 AQUAFIT CASALE ASD 00:32.7
6 1 5 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.3
7 1 3 FONTANA ANGELICA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.4
8 2 2 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.2
9 2 7 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.0

10 1 1 BERNARDI ANNA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:39.3
11 2 4 BORDIN MAIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.9
12 2 6 MARLETTA SARA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:42.0
13 2 5 MILAN ELENA 2005 AQUAFIT CASALE ASD 00:42.2
14 2 1 MORLIN GIORGIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.7
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1 G.ta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 9
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 M
Treviso, Domenica 04/12/2011 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 6 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:19.2
2 4 2 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:19.3
3 1 2 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:19.4
4 4 3 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:19.8
5 4 5 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:20.2
6 4 1 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:20.4
7 1 4 DALLA BETTA LUCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:20.5
7 1 3 PATTARELLO MATTEO 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:20.5
9 4 7 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:20.7

10 1 6 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:21.4
11 1 5 LOMBARDI ELIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:21.9
12 2 3 RACCAGNA FEDERICO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:22.5
13 5 4 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.6
14 2 5 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.0
15 5 3 MANCINI RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:24.2
16 1 1 BINOTTO ENRICO 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:24.4
16 2 4 ANTONELLO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.4
18 1 8 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:24.8
18 5 6 MARIN DAVIDE 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:24.8
20 2 1 BROTTO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.0
21 2 6 TODOVERTO LUCA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.1
22 2 2 SONCINI PIERFRANCESCO 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:25.3
23 1 7 MENEGHELLO MATTIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.5
24 3 5 RIZZATO ISACCO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:26.0
25 3 6 LOIACONO RICCARDO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:26.6
26 3 8 ZILIO GIULIO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.0
27 2 7 BUTTARELLI LUCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:27.5
28 3 4 TOFFOLO FEDERICO 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:27.7
29 5 7 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.4
30 3 1 MORAO PAOLO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.9
31 4 4 PAVAN DAVIDE 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:30.2
32 3 2 CASONI ANTONIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.8
32 3 7 PAPESSO GIORGIO 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:30.8
34 2 8 DE PAOLI LEONARDO 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.3
35 3 3 CATTERIN MARCO 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:33.6
36 5 5 FIGHERA SEBASTIANO 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:36.5
- 5 2 SERNAGIOTTO GREGORIO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
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1 G.ta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 10
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 F
Treviso, Domenica 04/12/2011 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:24.0
2 1 5 PADOIN ELENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.1
3 4 7 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.0
4 3 7 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.4
5 1 6 LUBRANO ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:26.5
5 1 8 MASSARO BEATRICE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:26.5
5 2 7 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:26.5
8 4 2 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.9
9 2 3 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.0

10 4 6 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.5
11 2 4 ZANNOL MARTA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:29.5
12 1 2 ANTONIAZZI ANGELA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.6
12 2 2 BRINO ALESSIA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.6
14 2 1 SPERANDIO SERENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.8
15 4 3 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0
16 3 2 BONETTO BEATRICE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.8
16 1 1 REITANO MADDALENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.8
18 4 5 SARTOR CARLOTTA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.4
18 2 8 CAUSIN VALENTINA 2004 AQUAFIT CASALE ASD 00:32.4
18 1 4 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.4
21 3 6 SCATTOLIN JESSICA 2004 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:32.6
22 3 3 PARPAIOLA ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.2
23 2 6 TONIOLO IRENE 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:38.7
24 3 4 ZANCHETTIN ANGELA 2004 AQUAFIT CASALE ASD 00:42.9
25 2 5 FRANCHIN LAURA 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:43.0
26 4 4 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.5
- 1 7 COLLODEL ARIANNA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS ASS
- 3 5 SCHIAVON GRETA 2004 SSD PISCINE QUINTO Srl ASS
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1 G.ta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 11
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Treviso, Domenica 04/12/2011 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.3
2 1 5 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.4
3 2 4 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.9
4 1 2 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.5
5 1 3 GUSATTO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.9
5 1 4 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.9
7 1 8 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.6
8 1 7 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.5
9 3 3 BARIVIERA EDOARDO 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:43.3

10 3 5 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.0
11 2 3 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.4
11 2 7 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.4
13 2 5 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.7
14 1 1 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.8
15 3 4 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.4
16 2 8 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.2
17 3 1 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:48.5
18 3 2 SONEGO ERIC 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:49.9
19 4 3 GATTO SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
20 2 6 MAZZOCCO TOMMASO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.2
21 2 1 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.2
22 4 1 ZANIBELLATO GIOVANNI 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:51.7
23 2 2 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.8
24 4 5 RISATO MATTEO 2002 AQUAFIT CASALE ASD 00:53.0
25 4 7 DEGLI AZZONI AVOGADRO ROBERTO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.0
26 3 7 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.1
27 4 6 FANTINEL FRANCESCO 2002 AQUAFIT CASALE ASD 00:59.3
28 4 4 TEZZON DAVIDE 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.1
29 3 6 FAVERO MATTEO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.2
30 4 2 TONOLO ELIA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 01:02.6
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1 G.ta Circuito Propaganda TV/BL Foglio n. 12
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Treviso, Domenica 04/12/2011 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 5 1 CONTE MORAN 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:43.1
2 1 3 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.2
3 1 5 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.0
4 2 4 PEDERIVA SILMAVA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.1
4 5 2 BERTO VALENTINA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:46.1
6 2 3 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.6
7 1 8 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.8
7 3 4 FLORA VIRGINIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.8
9 1 6 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0

10 2 2 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.6
11 4 5 PAVAN GRETA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:48.4
12 2 5 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.6
13 1 2 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:48.7
14 4 7 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.9
15 2 6 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:49.3
16 1 4 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.2
17 1 7 CAVALLIN ALESSIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.3
18 3 5 GIGLIOTTI ELEONORA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.8
19 3 3 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.9
19 5 3 AGNOLETTO SARA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:50.9
19 5 4 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:50.9
22 5 6 BESSEGATO ANNA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:51.5
23 4 4 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.8
24 2 1 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.2
25 1 1 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.9
25 3 2 BARELLA GAIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:52.9
27 4 3 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.5
28 3 7 BARDIN MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:54.4
29 2 8 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.9
30 4 8 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:55.3
31 3 1 BORSATO AURORA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.0
32 3 6 DE STEFANI FRANCESCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:56.1
33 6 4 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.5
34 3 8 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.8
35 4 1 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.0
36 5 7 DORI GIOIA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:57.6
37 4 2 MASCHERIN PAOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.9
37 4 6 DORO GIORGIA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:59.9
39 6 3 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.7
40 6 7 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.0
41 6 6 SCHIAVON GIULIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.1
42 6 2 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.8
43 5 5 CODATO VALENTINA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:13.2
44 6 5 CESCO MADDALENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:43.5
- 2 7 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
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